
令和 5年 10月吉日 

 

いしかわ 21世紀住まいづくり協議会会員 御中 

主催：石川県エクステリア協議会 

後援：（公社）日本エクステリア建設業協会 

 

 

≪ブロック塀についての講習会開催≫ 
 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、石川県エクステリア協議会では、「ブロック塀についての講習会」を開催致します。 

講師に独立行政法人国立高等専門学校機構・川上勝哉様をお迎えして、ブロック塀についての疑問

や今後のブロック塀診断士等の資格への理解が深まればと考えております。 

経営者だけでなく、実務者の方々のご参加もお待ちしております。 

大変お忙しいことと存じますが、ご参加の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

【日  時】 令和 5年 11月 28（火） 15:30～ 受付 

                   16:00～17:30 講習会 

                  

 

【場  所】 ホテル日航金沢 3F孔雀の間 石川県金沢市本町 2-15-1 ℡076-234-1111 

【会  費】 研修会参加費・￥2,000/人 

【お問い合わせ先】 石川県エクステリア協議会事務局（担当・髙木 090-1911-7136）  

 

返信先 FAX番号 076-214-3779 （事務局宛：㈱タカショー北陸営業所内） 

 

※11月 17日までにご返信の程、よろしくお願い致します。どちらかを○で囲ってください。 

 経営者だけでなく実務者の方々のご参加もお待ちしております。 

 

 

・参加します        

 

 貴社名  ____________________________  御芳名    ____________________________ 

                                                 

 御芳名    ____________________________        御芳名    ____________________________ 

    

 


